
         Uchwała Nr   VIII/98/2003 
Rady Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim 

      z dnia 28 kwietnia 2003 r. 
 

w sprawie dokonania zamiany nieruchomości gruntowych pomiędzy Gminą Ostrowiec 
Świętokrzyski i Ostrowieckim Towarzystwem Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.  
w Ostrowcu Świętokrzyskim oraz ustanowienia służebności drogowej 
 

Na podstawie art. 13 ust.1, art. 15 ust.1 , art.37 ust.2 pkt.4 i 5, w związku z art. 93 ust. 
3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2000 roku 
Nr 46 poz.543, z 2001 roku Nr 129 poz.1447, Nr 154 poz. 1800 oraz z 2002 roku Nr 25 
poz.253, Nr 74 poz.676, Nr 113 poz.984 , Nr 126 poz.1070, Nr 130 poz.1112, Nr 153 
poz.1271, Nr 200 poz.1682 i Nr 240 poz.2058) oraz art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy  z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku  Nr 142 poz.1591 oraz z 2002 
r Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, i Nr 214 poz.1806) Rada 
Miejska w Ostrowcu Świętokrzyskim, uchwala , co następuje: 
 
§1. Uznaje się za zasadne dokonać zamiany wymienionych poniżej nieruchomości 
gruntowych, stanowiących własność Gminy Ostrowiec Świętokrzyski tj. : 

 
1) działki gruntu nr 37/5 o pow. 46 m2, położonej w Ostrowcu Świętokrzyski przy  

ul. Mikołaja Reja (Kw Nr 20408)  
 
2) działki gruntu nr 8/1 o pow. 1378 m2 położonej w Ostrowcu Świętokrzyskim przy  

ul. Henryka Sienkiewicza - na której znajdują się budynki magazynowo-gospodarcze, 
nabyte i wybudowane ze środków własnych Ostrowieckiego Towarzystwa 
Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. i jego poprzednika prawnego (KW nr 30555) 

 
3) działki gruntu nr 2/44 o powierzchni 2419 m2, położonej w Ostrowcu Świętokrzyskim 

przy ul. Henryka Sienkiewicza, będącej w użytkowaniu wieczystym Ostrowieckiego 
Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. (KW nr 30974) 

 
na nieruchomości gruntowe stanowiące własność Ostrowieckiego Towarzystwa Budownictwa 
Społecznego Sp. z o.o., z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim przy ul. Henryka 
Sienkiewicza 65/10A, tj. : 
 

1) działkę gruntu nr 36/4 o pow. 2405 m2, położoną w Ostrowcu Świętokrzyski przy  
ul. Mikołaja Reja (KW nr 44421) 

2) działkę gruntu nr 37/3 o pow. 1214 m2, położoną w Ostrowcu Świętokrzyski przy  
ul. Mikołaja Reja.(KW nr 44421) 
 
§2. Uznaje się za zasadne ustanowić nieodpłatnie służebność drogową  

na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, położonej  
w Ostrowcu Św. przy ul. Mikołaja Reja, oznaczonej jako działka nr 37/6 o pow.  
538 m2, na rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości gruntowej, położonej  
w Ostrowcu Świętokrzyski przy ul. Mikołaja Reja oznaczonej jako działka nr 37/5  
o pow. 46 m2 (Kw Nr 20408). 

 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 


